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TESCO ØGER EFFEKTIVITETEN I SINE BUTIKKER  
MED MOBILE PRINTERE FRA ZEBRA  
 

 
Storbritanniens største fødevarekæde har valgt en mobil 
printerløsning fra Zebra Technologies til at øge sin fleksibilitet, 
mindske køerne og højne effektiviteten ude på butiksgulvet. 
Over 700 af Tescos butikker i Storbritannien og Irland er blevet 
udstyret med Zebras bærbare printer QL220. 

  
 

Zebra QL220 har et indbygget netværksmodul og er let at koble til Tescos 802.11B trådløse netværk. 
QL220 er Europas første bærbare printer af sin art, som er 802.11B-kompatibel.  
 
– Zebras bærbare printer sammen med en håndholdt terminal, som vores personale anvender i 
butikkerne, giver os en holdbar og pålidelig trådløs løsning til mærkning af nedsatte varer. På trods af, at vi 
har et meget præcist ordresystem, og vi kun foretager prissænkning på et minimalt antal varer, havde vi 
behov for at effektivisere processen ude på butiksgulvet. Med Zebras printer er det enkelt at ommærke 
varerne ude på hylderne, og vores personale kan vælge at have den i bæltet eller i et bånd over skulderen, 
siger Neil Taylor, Strategic IT Development Manager i Tesco. 
 
Med den nye løsning kan de ansatte scanne varerne ude i butikkerne og få aktuel prisinformation om 
nedsatte produkter og ferskvarer med kort holdbarhed. De bestiller så etiketter til prissænkning, som 
frembringes direkte af Zebraprinteren. Det garanterer, at etiketterne ikke forsvinder eller havner på de 
forkerte varer. Eftersom etiketterne er trykte, og kassepersonalet slipper for at tyde sværtlæste 
håndskrevne mærkninger eller manuelt at indtaste den nye pris, kan kassekøerne gøres kortere.  
 
– Ved at sammenkoble printerne trådløst med Tescos butiksnetværk opnås et mere fleksibelt og præcist 
system for udskrift og design af prismærkerne. Tesco kan for eksempel udforme og downloade skrifttyper 
og grafik til forskellige temaer på etiketterne i forbindelse med forskellige kampagner og tilbud. Tidligere 
var det nødvendigt at omprogrammere hver enkelt printer med nye skrifttyper eller logoer, men med det 
nye trådløse system kan alle printere omprogrammeres samtidigt fra et centralt sted. Det gør processen 
meget mere enkel og omkostningseffektiv, siger Rowan Fuller, Business Development Manager i Zebra 
Technologies.  
 
Det er Herbert Retail som leverer og vedligeholder Zebras printere i Tesco.  
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Mere information om Zebras produkter og forhandlere: www.zebra.com 
 
 
Fakta om Zebra Technologies Corporation 

 



Zebra Technologies Corporation (Nasdaq: ZBRA) leverer innovative og pålidelige udskriftsløsninger til 
virksomheder og myndigheder samt sikkerhedsapplikationer i over 100 lande rundt om i verden. Mere end 
90% af Fortunes 500 virksomheder anvender Zebras printere. Et stort antal applikationer bygger på Zebras 
stregkodeprintere, smarte etiketter, kvitteringer og kortprintere, hvilket resulterer i bedre sikkerhed, øget 
produktivitet, højere kvalitet, lavere omkostninger og forbedret kundeservice. Virksomheden, som har 
installeret næsten fire millioner printere inklusive RFID-printere og trådløse mobile løsninger, tilbyder også 
software, systemløsninger og printertilbehør. Information om Zebras stregkodeprodukter og RFID-produkter 
findes på: www.zebra.com, og virksomhedsinformation om Zebra Technologies findes på 
www.zebracorporation.com. 
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